
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 62/7/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 11 lipca 2023 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  449/2009  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
23  czerwca  2009  r.  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  wynagradzania  Urzędu
Miasta Lublin 

Na podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z art. 39 ust. 1 i ust. 2 ustawy
z  dnia  21  listopada  2008  r.  o  pracownikach  samorządowych  (Dz.  U.  z  2022  r.
poz.  530)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 października
2022 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W  Regulaminie  wynagradzania  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącym  załącznik
nr 1 do zarządzenia nr 449/2009 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 czerwca 2009 r.
w sprawie  ustalenia Regulaminu wynagradzania Urzędu Miasta Lublin,  zmienionym
zarządzeniami Prezydenta Miasta Lublin:  nr  52/4/2012 z dnia 30 kwietnia 2012 r.,
nr 85/4/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r., nr 23/10/2017 z dnia 13 października 2017 r.,
nr  56/11/2017 z  dnia  17  listopada 2017 r.,  nr  20/2/2018 z  dnia  7  lutego 2018 r.,
nr 33/9/2018 z dnia 11 września 2018 r.,  nr 57/1/2019 z dnia 16 stycznia 2019 r.,
nr  30/3/2020 z dnia 9 marca 2020 r.  oraz nr  40/3/2022 z dnia 11 marca 2022 r.,
wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 3:

a) w pkt 14 wyrazy „(Dz. U. z 2022 r. poz. 479)” zastępuje się wyrazami „(Dz. U.
z 2022 r. poz. 479 z późn. zm.)”,

b) w  pkt  15  wyrazy  „(Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1960)”  zastępuje  się  wyrazami
„(Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 oraz z 2023 r. poz. 1102)”;

2) w § 23a wyrazy „(Dz. U.  z 2020 r. poz. 75  i 2320 oraz z 2021 r. poz. 2052)”
zastępuje się wyrazami „(Dz. U. z 2022 r. poz. 1166)”.

§ 2

        Załączniki nr 1 i 3 do Regulaminu wynagradzania Urzędu Miasta Lublin, o którym
mowa w  § 1, otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 1 i 2 do zarządzenia.

Nr dokumentu Mdok: 63544/06/2023 strona 1 z 2
KD-SP-I.2122.282.2023



Prezydent Miasta Lublin

§ 3 

        Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Kadr.

§ 4

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  po  upływie  dwóch  tygodni  od  podania
do wiadomości pracowników z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2023 r.

                                                                            Prezydent Miasta Lublin

                                                                                (-) dr Krzysztof Żuk

Uzgodniono:

Komisja Międzyzakładowa NSZZ „SOLIDARNOŚĆ” przy Urzędzie Miasta Lublin

Lublin, dnia 7 lipca 2023 r.

Związek Zawodowy Pracowniczek i Pracowników Urzędu Miasta Lublin

Lublin, dnia 6 lipca 2023 r.

Rozdzielnik:
1) Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2) Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 63544/06/2023
KD-SP-I.2122.282.2023

http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 3:
	a) w pkt 14 wyrazy „(Dz. U. z 2022 r. poz. 479)” zastępuje się wyrazami „(Dz. U. z 2022 r. poz. 479 z późn. zm.)”,
	b) w pkt 15 wyrazy „(Dz. U. z 2021 r. poz. 1960)” zastępuje się wyrazami „(Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 oraz z 2023 r. poz. 1102)”;
	2)  w § 23a wyrazy „(Dz. U. z 2020 r. poz. 75 i 2320 oraz z 2021 r. poz. 2052)” zastępuje się wyrazami „(Dz. U. z 2022 r. poz. 1166)”.
	§ 3
	1) Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2) Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

